

COMERCIAL EXPRESS DEL  
PACIFICO LIMITADA



RUT: 76296220-9

CONDELL 1378  
VALPARAISO - VALPARAISO  
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 299279

FECHA: 19-02-2026  
S.I.I. - VALPARAISO

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |       |         |            |
|-------------------------------------|-------|---------|------------|
| RESMA OFICIO PIX 500 HOJAS 75GRS    | 1     | \$4.990 | \$4.990    |
| PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28c | 1     | \$4.900 | \$4.900    |
| BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.P | 1     | \$2.890 | \$2.890    |
| BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS  | 1     | \$1.990 | \$1.990    |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  | 4     | \$1.690 | \$6.760    |
| CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos      | 1     | \$1.900 | \$1.900    |
| CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs     | 5     | \$1.900 | \$9.500    |
| CARPETA PAPEL MILIMETRADO PROARTE 1 | 1     | \$1.690 | \$1.690    |
| GOMA EVA 10 colores FULTONS         | 1     | \$1.290 | \$1.290    |
| CUADERNO UNIVERSITARIO CROQUIS 100  | 1     | \$1.900 | \$1.900    |
| CARPETA PLASTIFICADA COLORES        | 12    | \$790   | \$9.480    |
| PACK ROSS UNIVERSITARIO CON DISENO  | 1     | \$8.900 | \$8.900    |
| CUADERNO UNIVERSITARIO SPORT ACTION | 5     | \$990   | \$4.950    |
| CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM         | 7     | \$790   | \$5.530    |
| CUADERNO COLLEGE CAL.HORIZ.PROARTE  | 1     | \$1.490 | \$1.490    |
| FORRO COLOR COLLEGE                 | 5     | \$200   | \$1.000    |
| SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades     | 3     | \$1.690 | \$5.070    |
| CUADERNILLO 7MM CUADRO              | 1     | \$500   | \$500      |
| SET PINCELES PROARTE PELO CERDA 2-6 | 2     | \$1.900 | \$3.800    |
| PINCEL 4 PLANO                      | 1     | \$490   | \$490      |
| PINCEL PLANO 8                      | 1     | \$690   | \$690      |
| SILICONA FULTONS 12unidades         | 1     | \$1.790 | \$1.790    |
| REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS        | 1     | \$390   | \$390      |
| SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES  | 3     | \$1.690 | \$5.070    |
| COLA FRIA PROARTE 125grs            | 5     | \$890   | \$4.450    |
| PLASTICINA 12 COL ADIX              | 3     | \$990   | \$2.970    |
| LAPICES FILGO 12 COLORES            | 3     | \$990   | \$2.970    |
| TIJERA KAIBO                        | 3     | \$690   | \$2.070    |
| PEGAMENTO EN BARRA 36GRS RHEIN      | 2     | \$990   | \$1.980    |
| PEGAMENTO EN BARRA 21GRS            | 2     | \$690   | \$1.380    |
| CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS   | 1     | \$490   | \$490      |
| USETAPE MASKING 18mmX20m            | 2     | \$790   | \$1.580    |
| LAPICES 12 GRAFITO FILGO PASTELES   | 1     | \$990   | \$990      |
| PLUMONES RHEIN 12 COLORES           | 1     | \$1.490 | \$1.490    |
| CALCULADORA CIENTIFICA JM 12 DIGITO | 1     | \$7.900 | \$7.900    |
| CALCULADORA JM 8 DIGITOS            | 1     | \$2.900 | \$2.900    |
| DICCIONARIO ESPANOL MINI SOPENA     | 1     | \$5.900 | \$5.900    |
| NOTAS ADHESIVAS 7 COLORES NEON Y BL | 2     | \$1.990 | \$3.980    |
| MOCHILA OFERTA                      | 1     | \$9.900 | \$9.900    |
| CARTULINA COLORES SURTIDOS          | 1     | \$350   | \$350      |
| PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO        | 5     | \$690   | \$3.450    |
| SACAPUNTA SIMPLE                    | 2     | \$490   | \$980      |
| LAPIZ PASTA BIC PAPERMATE PUNTA GRU | 6     | \$350   | \$2.100    |
| GENERICO                            | 1.470 | \$1     | \$1.470    |
| PLUMON LAVORO NEGRO PUNTA FINA      | 1     | \$690   | \$690      |
| PLUMON LAVORO ROJO PUNTA FINA       | 1     | \$690   | \$690      |
| GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20       | 3     | \$200   | \$600      |
| DESTACADOR FLUOR NARANJA CUADRADO J | 1     | \$490   | \$490      |
| DESTACADOR FLUOR VERDE CUADRADO JM  | 1     | \$490   | \$490      |
| MEZCLADOR 4 POSILLOS COD.105992     | 2     | \$590   | \$1.180    |
| COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ        | 1     | \$1.990 | \$1.990    |
| LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA      | 1     | \$490   | \$490      |
|                                     |       | NETO    | \$ 128.474 |
|                                     |       | IVA 19% | \$ 24.406  |
|                                     |       | TOTAL   | \$ 152.880 |

